1
2

[image: image1.jpg]TMPUAOXKXEHHME 1

MHOTOLIBETHBIM PMCYHOK T'EPBA
XOAMOTOPCKOIO MYHULIMTIAABHOTO PAMIOHA
APXAHTEABCKOW OBAACTU
(repOOBEII IITUT)

()

N

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ХОЛМОГОРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 15 июня 2022 г. № 95
с. Холмогоры
О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования «Холмогорский муниципальный район» от 15 апреля 2022 года № 60
Руководствуясь Уставом Холмогорского муниципального района Архангельской области, администрация муниципального образования «Холмогорский муниципальный район» п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в даты проведения выпускных мероприятий в общеобразовательных организациях муниципального образования «Холмогорский муниципальный район», утвержденные постановлением администрации муниципального образования «Холмогорский муниципальный район» от 15 апреля 2022 года № 60 «Об установлении дат проведения выпускных мероприятий в общеобразовательных организациях муниципального образования «Холмогорский муниципальный район» следующие изменения:

в строке 14 слова «17 июня 2022» удалить.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в газете «Холмогорский вестник».
Глава Холмогорского муниципального
района Архангельской области

             Н.В. Большакова